
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1178

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:31:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 84/2022

N° do Processo: 125

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços futura e/ou eventual aquisição de Oxigênio Medicinal, atendendo as
necessidades da Secretária Municipal de Saúde
Resumo:
Registro de Preços futura e/ou eventual aquisição de Oxigênio Medicinal, atendendo as
necessidades da Secretária Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2022 00:00:00 Ata PE 084/2022- Oxigênio III Baixar

05/10/2022 00:00:00 Edital PE 084-2022 - Oxigênio Medicinal III Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1178/pstrongregistro-de-precos-futura-eou-eventualnbspaquisicao-de-oxigenio-medicinal-atendendo-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudestrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46d400a3279ab3e9b02015c751dfed76.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2debe4af1f8a816fbb5e4d8d4461a77.pdf

